[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2020

   пгт. Кировский

№627
	О поддержке обращения Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев обращение Думы Дальнегорского городского округа к  Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н.,  изложенное в решении Думы Дальнегорского городского округа от 17.12.2019 №366 «Об обращении Думы Дальнегорского городского округа в адрес   Губернатора Приморского края»,  руководствуясь статьей  17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Поддержать обращение Думы Дальнегорского городского округа к  Губернатору Приморского края, изложенное в решении Думы Дальнегорского городского округа от 17.12.2019 №366 «Об обращении Думы Дальнегорского городского округа в адрес   Губернатора Приморского края».
2. Направить принятое решение Губернатору Приморского края, Кожемяко О.Н., в Думу Дальнегорского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной